אמנם בית המשפט לא במהרה יתערב בקביעת תנאי השחרור של הגורם המנהלי, בשונה מעצם ההחלטה לאשר חופשה, אך במקרים כמו כאן, שעל פניו נראה שאין היגיון ואין סבירות באותו תנאי, לא ימנע בית המשפט את עצמו מלהתערב בהחלטה.

אשר על כן, אני מקבל את העתירה. אני מורה על ביטול התנאי של הרחקתו של העותר מהכפר עיבלין.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.